平成27年７月６日

各      位

会 社 名  Ｏ ａｋ  キャ ピタル株 式会社

代表者名  代表取締役会長兼ＣＥＯ  竹井 博康

（コード番号3113 東証第二部）

問合せ先  取締役管理本部長兼経理財務部長 秋田  勉

（TEL．03-5412-7474）

純資産減少割合の確定に関するお知らせ

平成27年５月８日に発表いたしました「平成27年３月期 決算短信」における、資本剰余金を配当原資とする配

当金に関しまして、集計中としておりました純資産減少割合につき、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

純資産減少割合  0.029（小数点以下３位未満切り上げ）

（ご参考）配当の内容

平成27年３月期 期末配当金の内訳

基準日 平成27年３月31日

１株当たり配当金 ５円

配当金の総額 243,357,420円

効力発生日 平成27年６月26日

配当原資 その他資本剰余金

以  上